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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin piyasalarındaki pozitif görünüme Hong Kong endekslerindeki güçlü alımlar eşlik ediyor. 
Diğer taraftan Japonya endekslerinde negatif seyirler takip ediyoruz. ABD’de spot endeksler dün 
teknoloji hisselerindeki satışların öncülüğünde negatif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,17, 
S&P500 %0,60 ve Nasdaq %0,92 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD vadelilerinde de 
satıcılı bir görünüm takip edilirken, Avrupa vadelilerinde karışık seyirler izleniyor. 
 
ABD’de bugün Fed’in ocak ayı FOMC toplantısının tutanaklarını takip edeceğiz. Fed’in enflasyonun 
sürdürülebilir şekilde hedefine ilerlediğinden emin olmadan önce faiz indirimlerine başlamayacağını 
aktardığı toplantının tutanaklarında, üyelerin değerlendirmeleri ön planda olacak. Tutanaklar 
öncesinde dolar endeksi 103,9, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,27 seviyelerinde bulunuyor. Dün Avrupa 
Merkez Bankası (ECB) müzakere edilen ücret artışlarına ilişkin göstergesini yayınladı. ECB verilerine 
göre ücret artışları geçtiğimiz senenin son çeyreğinde %4,69’dan %4,46’ya yavaşladı. Artış oranı hala 
ECB’nin hedefinin üstünde kalsa da ücretlerdeki artışın rekor seviyeden gerilemesi, enflasyon 
üzerindeki ücret-fiyat sarmalı riskine yönelik endişeleri azaltarak olumlu karşılandı. Tekrar 1,0800 
seviyesinin üstüne çıkmayı başaran EURUSD bu sabah 1,0814 seviyelerinde hareket ediyor. Dün 
İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, Parlamento'nun Hazine Komitesi'ne yaptığı 
açıklamada, piyasanın bu sene için faiz indirimi beklentilerinin mantıksız olmadığını, faiz indirimlerine 
başlamak için enflasyonun hedefine inmesine gerek olmadığını belirtti. Açıklamalar ardından GBPUSD 
1,2630 seviyelerinde bulunuyor. 
 
BIST100 endeksi dün günü %1,62 değer kazancı ile 9.344 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem 
hacmi 132,3 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 30,93, 5 yıllık CDS primi ise 294 seviyelerinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde şubat ayı tüketici güven endeksi açıklanacak. 
 
Ons altın 2.030$, ons gümüş ise 23,15$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 82,6$ seviyelerinden 
işlem görürken, Bitcoin ise 51.900$ çevresinde hareket ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0830– 1,0861, aşağı yönde 1,0786 ve 1,0695 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.050$ – 2.066$, aşağı yönde 2.019$ ve 2.007$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 23,30$ – 23,70$, aşağı yönde 22,70$ ve 21,90$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 927$ – 935$, aşağı yönde 900$ ve 889$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 31,0000, aşağı yönde MOST indikatörü 30,2730 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 BIST100: aşağı yönde 9.222– 9.121 yukarı yönde 9.400– 9.601 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: aşağı yönde 1,2615 ve 1,2536 yukarı yönde 1,2668 ve 1,2721 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Tüketici Güven Endeksi Şubat 80,4

16:00 ABD Fed Üyelerinden Bostic'in Konuşması

18:00 EB Tüketici Güven Endeksi Şubat-Ö -15,8 -16,1

22:00 ABD FOMC Toplantı Tutanakları 31-Oca
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE) ocak ayında aylık bazda %4,57, yıllık bazda %59,27 arttı. 

 2023 sonu itibariyle Türkiye'nin uluslararası varlıkları 326,9 milyar dolarla rekor seviyeye yükseldi. Varlıklarda rekor yaşanırken, yükümlülüklerin 

gerilemesiyle net uluslararası yatırım pozisyonu açığı da 285,2 milyar dolara geriledi. 

 EPDK Başkanı Mustafa Yılmaz, rafineri marjlarında yapılacak güncelleme neticesinde benzin ve motorinde 1 ila 1,50 TL düzeyinde bir indirim olacağını 

söyledi. 

 Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV), TCMB’nin politika faizinin %47,5'e yükseltilmesinin yanı sıra ilave sıkılaştırma mesajı verilmesi 

gerektiğine dikkat çekti. TEPAV Makroekonomi Çalışma Grubu tarafından yayımlanan notta döviz karşılığı TL swap piyasası işlemleri uygulamasının 

gözden geçirilmesi gerekliliğine dikkat çekilerek, "Aşamalı olarak bu işlemlerin vadesi kısaltılmalı ve tutarı azaltılmalıdır" görüşüne yer verildi. TEPAV yıl 

sonu enflasyon hedefi uygulaması da önerdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 6 ayda bir kupon ödemeli TÜFE'ye endeksli devlet tahvilinin ihalesinde net 3 milyar 5,7 milyon TL satış yaptı. İhale öncesinde 

kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 4 milyar 500 milyon TL net ROT satışlarla birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın toplam satış tutarı 7 

milyar 505,7 milyon TL 'ye ulaştı. Hazine’nin TÜFE'ye endeksli tahvil ihalesinde reel bileşik faiz %0,49 olarak gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, altın tahvili ve altına dayalı kira sertifikası ihracı yaptı. Hazine 6 ayda bir %1 kupon ödemeli 16,975 kilogram altın karşılığı altın 

tahvili ihraç etti. Hazine ayrıca 6 ayda bir %1 kira ödemeli 24,439 kilogram altın karşılığı altına dayalı kira sertifikası ihraç ettiğini duyurdu. 

 Merkezi yönetim brüt borç stoku, ocak sonu itibarıyla 6 trilyon 965,1 milyar lira oldu. Borç stokunun 2 trilyon 551,5 milyar lira tutarındaki kısmı Türk 

lirası, 4 trilyon 413,7 milyar lira tutarındaki bölümü ise döviz cinsi borçlardan oluştu. 

 Hazine alacakları, ocak sonu itibarıyla 27,9 milyar lira oldu. Alacak stoku içindeki en yüksek payı 10,5 milyar lirayla mahalli idareler oluşturdu. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankasının verilerine göre geçen yılın dördüncü çeyreğinde müzakere edilen ücretlerdeki büyüme, veri serisinin başladığı 2005 yılından 

bu yana en yüksek seviye olan %4,69’dan %4,46'ya yavaşladı. 

 Goldman Sachs, İngiltere Merkez Bankasının (BoE) faiz indirimlerine başlayacağı tarihe ilişkin beklentisini mayıs ayından haziran ayına öteledi. Goldman 

Sachs ekonomistleri yayınladıkları notta, "Ana senaryomuz bu yıl arka arkaya beş 25 baz puanlık faiz indirimi ve Haziran 2025'te %3'lük nihai oran" dedi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey faiz indirimine başlamak için enflasyonun %2'lik hedefe düşmesi gerekmediğini söyledi. Bailey 

BoE'nin de takip ettiği temel göstergelerde 'cesaret verici' işaretler olduğunu ancak sürdürülebilir ilerleme sağlamak istediklerini dile getirdi. Bu yıl faiz 

indirimlerinin başlayacağı beklentisinin fiyatlandığını söyleyen Bailey "Piyasanın bu şekilde düşünmesi mantıksız değil" diye konuştu. 

 Alman Emlak Federasyonu (ZIA) Alman hükûmetinin yıllık yeni konut inşaatı hedefini 2024’te önemli ölçüde tutturmayacağını öngördü. Raporda, 

Almanya’da konut inşaatlarında yüksek faiz ve regülasyonlar nedeniyle dramatik düşüş yaşanabileceği tahminine yer verilerek 2025 yılında 720 bin ve 

2027'de 830 bin konut açığının olabileceği öngörüsünde bulunuldu. 

 Bloomberg News haberine göre İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt, hükümetin ekonomik büyümeyi artırma ve zor durumdaki hisse senedi piyasasına 

yardımcı olma çabalarının bir parçası olarak, emeklilik fonlarını İngiltere varlıklarına yatırımlarını artırmaya teşvik etme planlarını değerlendiriyor. 

 

ABD 

 UBS Global Research, gösterge S&P500 endeksi için yılsonu tahminini 5.150’den 5.400'e yükselterek büyük küresel aracı kurumlar arasındaki en yüksek 

projeksiyonu belirlemiş oldu. En son tahmin, mevcut seviyelerden yaklaşık %8'lik bir artışa işaret etti. 

 ABD’de Conference Board öncü göstergeler endeksi ocak ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %0,4 geriledi. 

 Senato Bankacılık Komitesi Başkanı Sherrod Brown, geçen ay yayınlanan bir gözlemci raporunun pandemi sırasında politika yapıcılar tarafından yapılan 

trading ilgili yeni ayrıntıları ortaya koymasının ardından, Fed’i Fed yetkilileri tarafından yapılan finansal piyasa işlemlerine ilişkin politikalarını 

güçlendirmeye çağırdı. 

 Jeff Bezos, yaklaşık 2,4 milyar dolar değerindeki 14 milyon Amazon.com hissesini elden çıkardı ve bu ayın başlarında açıkladığı 50 milyona kadar hisse 

satma planını yalnızca dokuz işlem gününde tamamladı. 

 

Asya 

 Japonya'nın ihracatı ocak ayında araç, otomobil parçaları ve makine sevkiyatlarındaki artışla birlikte yaklaşık %12 büyüdü. İthalatın bir önceki yıla göre 

%9,6 azalmasıyla Japonya'nın ticaret açığı 1,76 trilyon yen (12 milyar dolar) ile geçen yılın aynı döneminin neredeyse yarısına geriledi. 

 Nomura analistleri, Çin Merkez Bankası'nın (PBOC) beş yıllık kredi faizinde beklenenden daha büyük bir indirime gitmesinin ardından Banka’nın faiz 

indirimlerini yılın ikinci yarısına yaymasının muhtemel olduğunu belirttiler. Nomura PBOC'nin 2. çeyrekte yedi günlük APİ, bir yıllık MLF ve bir yıllık LPR'de 

15 baz puan indirim yapmasını ve 4. çeyrekte bu üç faiz oranında 15 baz puanlık bir indirim daha yapmasını beklediğini açıkladı.  


